



گروه حوادث / دختر جوانی که با فریب پسرهای پولدار از آنها میلیاردها تومان کلاهبرداری کرده است در حالی که دادگاه کیفری یک استان تهران به صورت غیابی محاکمه می شود که پلیس تاکنون نتوانسته او را بازداشت کند.

پلیس در تعقیب دختری که از مردان پولدار کلاهبرداری می کند

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، یک سال قبل پسر جوانی به نام اردلان با مراجعه به پلیس آگاهی مدعی شد دختر جوانی به نام فرانک از وی کلاهبرداری کرده است.

وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: من مهندس عمران هستم و کارم ساخت و ساز ساختمان است به همین خاطر وضعیت مالی خوبی دارم. یک سال قبل پس از آشنایی با دختری به نام فرانک به او علاقه مند شدم. پس از یک ماه او را به

عقد موقت خودم درآوردم تا پس از آشنایی بیشتر باهم ازدواج کنیم. بعد از آن به خاطر علاقه و اعتمادی که به فرانک پیدا کرده بودم برایش کادوهای گرانبهائی می خریدم تا آنجا که برای خرید خودرو و طلا چند میلیارد تومان هزینه کردم. اما مدتی قبل متوجه شدم او به من خیانت کرده و با پسر دیگری در ارتباط بوده است. با عصبانیت به او گفتم که همه ماجرا را فهمیده ام و خودرو و طلاهایی که برایت گرفته ام

پس بده اما به بکاره تلفن همراهش خاموش و ناپدید شد. به در خانه اش هم رفتم اما آنجا را هم تخلیه کرده بود. همان موقع بود که فهمیدم او علاوه بر خیانت، از من کلاهبرداری هم کرده است. به همین خاطر از او شکایت دارم. پس از اظهارات شاکلی و در حالی که مأموران به دنبال ردیابی متهم بودند، پسر دیگری به نام بهنام به مأموران پلیس مراجعه کرد و گفت: من شرکت صادرات و واردات دارم و

جندی قبل با دختری به نام فرانک آشنا شدم و از آنجا که دختر زیبا و مهربانی بود به او علاقه مند شدم و رفتارهایش سبب شد اعتماد نسبت به این دختر جلب شود. پس از چند هفته که از آشنایی مان گذشته بود، فرانک از من خواست تا برایش خودروی بگیرم و من هم چون او را دوست داشتم خودروی گرانبهائی برایش خریدم چون هدفم ازدواج با او بود. دو سه روز بعد به بکاره تلفن همراهش خاموش

شد و خانه ای را هم که می گفت مال خودش است خالی کرده بود و نشانی از او ندارم. در ادامه شکایت مشابه دیگری هم ثبت شد و جمع شاکلی های پرونده به سه نفر رسید. بدین ترتیب مأموران پی بردند که متهم همزمان با سه مرد پولدار در ارتباط بوده است. در بررسی ها روشن شد فرانک با فردی به نام پسران پولدار را فریب می داده و به تله می انداخته و پس از آن

حوادث جهان

پخش زنده گروگانگیری در تلویزیون اکوادور



ایستگاه تلویزیونی «اکوادور تی وی» توسط افراد مسلحی تصرف شد. به گزارش رویترز، براساس گزارش ها، در ادامه اعتراضات و آشفتگی داخلی در اکوادور، ایستگاه تلویزیونی «اکوادور تی وی» توسط افراد مسلحی که کارکنان را مجبور به نشستن روی زمین کردند، تصرف شد. تصرف ایستگاه تلویزیونی اکوادور همزمان با پخش زنده صورت گرفت و تصاویر نشان داد که افرادی با کلاه و عمدتاً لباس مشکی، در حالی که اسلحه های بزرگ به دست داشتند، کارکنان جمع شده را تهدید به تراندازی مریکس کردند و ناگهان تصاویر قطع شد. این حادثه پس از ریزش شدن حداقل هفت افسر پلیس و یک سرباز انفجار و یک روز پس از اعلام وضعیت اضطراری در اکوادور توسط رئیس جمهور این کشور، «دانیل نوبوا» رخ داد. «نوبوا»، فرزند یکی از ثروتمندترین خانواده های اکوادور در ماه نوامبر یعنی دو ماه پیش به قدرت رسید و وعده داد که با خشونت های مرتبط با تجارت مواد مخدر در خیابان ها و زندان ها مبارزه کند. نوبوا روز دوشنبه حالت اضطراری ۶۰ روزه را اعلام کرد، ابزاری که سلفا او از آن استفاده کرد و موفقیت چندانی نداشت. نوبوا در یک فرمان به روز شده که بعد از ظهر سه شنبه منتشر شد، گفت که درگیری مسلحانه داخلی در اکوادور را نمی پذیرد و چندین باند جنایتکار را به عنوان گروه های تروریستی معرفی کرد. این فرمان به نیروهای مسلح دستور داد تا گروه های مافیایی را سرکوب کنند. از سوی دیگر گروه های مافیایی مسلح به تازگی چند تن از نیروهای پلیس را کشته و تعداد دیگری را نیز به گروگان گرفته اند و از سرنوشت این نیروها نیز خبری در دست نیست.

کشف تونل مخفی یهودیان در نیویورک



پلیس نیویورک ۱۲ نفر را در ارتباط با کشف تونلی مخفی و غیرمجاز در کنیسه یهودیان در محله بروکلین بازداشت کرد. به گزارش شبکه خبری «ان بی سی نیوز» پلیس نیویورک در پی کشف تونلی مخفی در کنیسه تاریخی محله بروکلین نیویورک و به وجود آمدن درگیری با گروهی از پیروان متعلق به جامعه یهودیان حسیدی (Jewish Hasidic)، ۱۲ نفر را بازداشت کرد. این رسانه آمریکایی در ادامه گزارش داد: به گفته مقامات، به دنبال کشف یک دهنه تونل غیرقانونی که مخفانه در کنار کنیسه تاریخی «خباد لوباوویچ» در «کراون هایتس» در منطقه بروکلین نیویورک، حفر شده بود نیروهای پلیس به آن وارد شدند، این امر در نهایت منجر به درگیری بین این گروه که خواستار باقی ماندن در این محل بودند با نیروهای پلیس شد. بنابر این گزارش، خباد لوباوویچ سازمان یهودی ارتدوکس حسیدی است. شهر نیویورک تقریباً ۲۰۰ هزار یهودی حسیدی دارد که فقط بخشی از جمعیت یهودی این شهر را تشکیل می دهند.

قطع برق در طوفان زمستانی امریکا



طوفان زمستان در نیمه شرقی امریکا سه شنبه برق بیش از ۴۱۸ هزار مشترک را در ۱۲ ایالت قطع کرد. به گزارش رویترز، فلوریدا با بیش از ۱۰۲ هزار مورد قطعی برق، جورجیا با بیش از ۶۲ هزار و کارولینای شمالی با بیش از ۴۴ هزار مورد قطعی شدیدترین تأثیر را از طوفان زمستانی دیده اند. وخامت اوضاع آب و هوایی جاری در امریکا یادآور یخبندان فوریه ۲۰۲۱ در تگزاس و ایالت های مرکزی و طوفان زمستانی دسامبر ۲۰۲۲ در نیمه شرقی ایالات متحده است که موجب قطع شدن برق، آب، گاز و مختل شدن سیستم گرمایش خانه های هزاران نفر شد. مراکز هواشناسی و امدادی اعلام کرده اند که طوفان جاری در امریکا باعث خواهد شد که این کشور در مقایسه با دسامبر ۲۰۲۲ زمستان بسیار سردتری را تجربه کند. سیستم گرمایشی نیمی از خانه های امریکایی به گاز وابسته است و پیش بینی می شود که اوایل هفته آینده مصرف گاز رکورد جدیدی ثبت کرده و به ۱۷۲.۷ میلیارد فوت مکعب در روز برسد.

خبر

مصدوم شدن ۵۳ زن و مرد در انفجار کارخانه لوازم آرایشی



گروه حوادث / نشت گاز در خط تولید، علت انفجار در کارخانه تولید در شهرک سیمین دشت فردیس اعلام شد. حمید رضا عقاب نشین، مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان البرز در تشریح جزئیات انفجار کارخانه تولید لوازم آرایشی و بهداشتی گفت: این حادثه ساعت ۱۵ و ۱۰ دقیقه سه شنبه به دنبال انفجار سیلندر تزریق گاز اسپری در کارخانه تولید لوازم آرایشی و بهداشتی شهرک صنعتی سیمین دشت رخ داد که بلافاصله امدادگران آتش نشانی، مدیریت کنترل بحران، اورژانس و بخش امداد شرکت شهرک های صنعتی استان البرز به محل حادثه اعزام شدند. طبق آخرین آمار مرکز مدیریت بحران و فوریت های پزشکی استان البرز، از مجموع ۵۳ مصدوم این حادثه، ۴۰ نفر آنان تا صبح چهارشنبه از بیمارستان مرخص شدند و اکنون ۱۳ نفر دیگر در بیمارستان های البرز و تهران بستری هستند که وضعیت عمومی پنج نفر آنان بدحال توصیف شده است. بیشتر مصدومان زن هستند. براساس برآوردهای اولیه علت وقوع آتش سوزی، نشت گاز در خط تولید، هنگام پرکردن اسپری های لوازم آرایشی بوده است که منجر به آتش سوزی شده است.

شلیک پلیس برای دستگیری سارقان خانه های غرب تهران

گروه حوادث / دوسارق که از حدود ۲۰ خانه در غرب تهران سرقت کرده بودند، دستگیر شدند.

سرهنگ علی قاسم پور رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در تشریح جزئیات این خبر گفت: تیم عملیات کالانتری ۱۳۷ نصر روز سه شنبه در حال گشتزنی بود که به دو موتورسوار با دو دستگاه موتورسیکلت که در حال زان زنی منازل مسکونی شهروندان در این محله بودند، مشکوک شده و رفتار آنان راحت نظر قرار دادند. در همین حین یکی از متهمان وارد یکی از ساختمان ها شد، به محض این اقدام مأموران برای دستگیری این فرد وارد عمل شده و دستور ایست صادر کردند. دو متهم نیز به محض مشاهده مأموران پا به فرار گذاشتند که در پی این عملیات تعقیب و گریز میان پلیس و متهمان آغاز شد.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ ادامه داد: تعقیب و گریز برای دقایقی ادامه پیدا کرد تا اینکه مأموران با استفاده از شیوه های پلیسی و رعایت قانون به گزگیری سلاح، اقدام به شلیک چند تیر هوایی کرده و دو متهم را متوقف و دستگیر کردند. سوابق این دو نفر در مقر انتظامی مورد بازرسی قرار گرفت که در جریان آن مشخص شد هر دو متهم دارای سابقه سرقت بوده و پیش از این به دلیل ارتکاب جرم سرقت دستگیر و روانه زندان شده اند. همچنین دو متهم مورد بازرسی قرار گرفتند که در جریان بازرسی زده انجام شده علاوه بر آلات و ادوات سرقت، دو قبضه سلاح سرد، یک اسپری گاز اشک آور و یک بی سیم نیز از آنان کشف شد. وی با اشاره به انجام بازرسی از دو متهم دستگیر شده، گفت: متهمان در جریان بازرسی ها به ارتکاب دست کم ۲۰ فقره سرقت از منازل واقع در همین محدوده اعتراف کردند. در ادامه نیز برای آنان پرونده های تشکیل شد و برای بررسی روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. تحقیقات مأموران پلیس برای شناسایی مالباختگان و کشف دیگر جرائم احتمالی از سوی آنان همچنان ادامه دارد.

پرونده برای تحقیقات به دادسرای جنایی بر گراند شد

راز ۱۰ ساله مرگ زن وشوهر در خانه



گروه حوادث / پرونده مرگ عجیب یک زوج در خانه شان پس از ۱۰ سال در حالی به دادسرا بازگردانده شد که از یک سو اولیای دم درخواست دیه از بیت المال را مطرح کرده اند و از سوی دیگر قضات دیوان عالی کشور رای به تحقیقات دقیق تر درباره جزئیات این پرونده داده اند.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، زمستان سال ۱۳۹۲ گزارش یک جنایت در شرق تهران به پلیس اعلام شد. پس از آن مأموران به محل اعلام شده که خانه ای در خیابان هنگام بود اعزام و بعد از ورود به خانه با پیکری بی جان مرد و زن میانسال مواجه شدند. بررسی های اولیه نشان می داد که آنها با ضربه های متعدد چاقو به قتل رسیده اند. در ادامه جسد زوج میانسال با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و مأموران برای رازگشایی از این جنایت تحقیقات خود را آغاز کردند. تحقیقات اولیه حاکی از آن بود که این زوج دو فرزند دارند که در لحظه مرگ در خانه حضور نداشتند. پس از آن مأموران به سراغ فرزندان آنها رفتند اما در تحقیق از آنها سرنخی که بتواند ابعاد پنهان این ماجرا را روشن کند پیدا نکردند. در حالی که تحقیقات پلیسی به بن بست رسیده و مظنونی هم در این رابطه شناسایی و بازداشت نشده بود گزارش پزشکی قانونی مسیر تحقیقات را وارد مرحله تازه ای کرد. کمیسیون سازمان پزشکی قانونی در گزارشی علت تامه مرگ را این گونه اعلام کرد: پس از بررسی

ضربه های جسم نوک تیز بر بدن زوج میانسال به نظر می رسد که شوهر پس از کشتن همسرش با ضربه های جسم نوک تیز، دست به خودکشی زده است. در حالی که نزدیک به ۱۰ سال از این ماجرا گذشته بود پسر و دختر این زوج که به سن قانونی رسیده اند به دادگاه رفتند و خواستند دیه مادرشان از صندوق بیت المال به آنها پرداخت شود. طبق قانون اگر قاتل فوت کرده یا متواری شده یا شناسایی نشده باشد اولیای دم می توانند درخواست دیه از بیت المال را مطرح کنند. به این ترتیب پرونده پس از تکمیل تحقیقات برای رسیدگی به درخواست اولیای دم به شعبه دو دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای این جلسه پسر و دختر زوج میانسال به جایگاه رفتند و گفتند: پس از آن حادثه ما فکر می کردیم که پدر و مادرمان به قتل رسیده اند و منتظر شناسایی عامل یا عاملان جنایت بودیم تا اینکه پزشکی قانونی اعلام کرد به احتمال زیاد پدرمان پس از کشتن مادرمان دست به خودکشی زده است. حالا هم که پدرمان در قید حیات نیست از قضات می خواهیم تا رای به دریافت دیه از صندوق بیت المال بدهند. ما بعد از آن اتفاق سختی ها و مشکلات زیادی را متحمل شدیم و دریافت دیه شاید بتواند کمکی به آینده مان کند. در پایان جلسه قضات برای صدور رای وارد شور شدند و حکم پرداخت دیه مادر دو شاکلی را از صندوق بیت المال صادر کردند.

هشدار پلیس فتا: مراقب باشید هک نشوید

گروه حوادث / رئیس پلیس فتا تهران بزرگ، از کاربران خواست به هیچ عنوان به پیام های درخواست واریز پول از سوی آشنایان توجه نکرده و قبل از واریز پول با آن فرد تماس بگیرند. سرهنگ داوود معظمی گودرزی اظهار داشت در روزهای گذشته تعداد پرونده های تشکیلی در زمینه هک و دسترسی غیرمجاز در پایتخت افزایش داشته و در این مدت کاربران بسیاری قربانی این موضوع شده اند. این شیادان اینترنتی ترندهای مختلفی برای انجام اقدامات مجرمانه خود دارند: از مرسوم ترین آنها می توان به ارسال لینک های آلوده و ترغیب افراد به کلیک کردن روی آن و نصب بدافزار بدون اطلاع آنها اشاره کرد که در نهایت منجر به دسترسی غیرمجاز به شبکه های اجتماعی قربانیان می شود. سرهنگ معظمی گودرزی با تشریح ماده ۱ قانون جرائم رایانه ای ادامه داد: «هر کس به طور غیرمجاز به داده ها یا سامانه های رایانه ای یا مخابراتی که به وسیله تدابیر امنیتی حفاظت شده است دسترسی یابد، به حبس از نود و یک روز تا یک سال یا جزای نقدی از ۲۰/۰۰۰ تا ۸۰/۰۰۰ ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.» وی با اشاره به نصب نکردن برنامه از منابع ناشناس و نامعتبر افزود: فریب نرم افزارهای هک

تصادف سرویس مدرسه دخترانه در مهاباد

گروه حوادث / تصادف مینی بوس سرویس مدارس در نزدیکی روستای بیطاس محور مهاباد - سردشت ۱۱ دانش آموز دختر را روانه بیمارستان کرد.



کمال آهنبد، جانشین مسئول اورژانس و فوریت های پزشکی مهاباد گفت: حادثه رانندگی بین خودرو مینی بوس (سرویس مدارس) و سواری سمندر رخ داد و ۱۱ نفر از دانش آموزان دختر که دچار مصدومیت شده بودند، به بیمارستان امام خمینی (ره) مهاباد منتقل شدند. وی اضافه کرد: این دانش آموزان در ابتدا در صحنه تصادف توسط کارشناسان فوریت های پزشکی تریاز شده و سپس برای مداوا بیشتر به استفاده از چهار دستگاه

آمبولانس اعزام شدند. مسئول اورژانس و فوریت های پزشکی مهاباد با اشاره به اینکه حال عمومی این دانش آموزان مساعد گزارش شده، گفت: علت حادثه توسط نیروهای پلیس راهور در دست بررسی است.